Cuộc sống ở Phan Thiết năm 1967 qua ảnh

Sài Gòn và Giai Cấp trong xã hội năm xưa

Khoa cử ở Việt Nam: Công hay tội?

Việt Nam – Bi kịch của một đất nước quá ồn ào

Biên Hòa trong trận lụt Nhâm Thìn 1952